KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

000554 23.03.2024 13:00 Uhr

SV 1883 Schwarza
Kohles, Torsten
Penzing, Christian
Holtke, Sven / Tino Danz
Heinrich, Jens-Uwe
Korn, Stephan

von der Sahle, Robert

Heim

SV 1883 Schwarza

Kegel
521
576
494
519
585

526

MP

SaP

25

25

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

PoRneck

SaP

15

15

MP

Ergebnis

3221 :3098

Kegel
517
463
502
540
529

547

MP TP Spielbericht

1. SV PéBneck
Pinkert, Chris
Seifert, Patrick
HauRner, Peter
Miiller, Sven
Frahauf, Thomas

Hellrung, Daniel
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